
1

关于杭州热电工程有限公司 2025-2026 年材料入围招标项

目的招标公告
耀华建设管理有限公司（以下简称招标代理机构）受杭州热电工程有限公司的委托，

就“杭州热电工程有限公司 2025-2026 年材料入围招标项目”发布招标公告，邀请符合

条件的投标人参加投标。具体如下：

一、招标编号：YHDL-HZRDGC2025001

二、项目名称：杭州热电工程有限公司 2025-2026 年材料入围招标项目

三、招标方式：公开招标

四、招标人的招标需求：

杭州热电工程有限公司热网等管道工程施工及在贸易过程中以销售为目的的各类

商品物资的采购，主要包括钢管、管件、法兰、阀门、补偿器、钢板、型钢、成品钢桁

架、油漆材料采购。

本项目招标按照以下原则确定入围单位：本项目招标入围 3-6 家单位，并按照以下

原则确定入围单位：当通过资格符合性审查的投标人≤3家时，本项目重新招标;当 3

家＜通过资格符合性审查的投标人数量≤5家时，3家入围;当 5家＜通过资格符合性审

查的投标人数量≤8家时,剔除综合得分最后两名,其余均入围;当通过资格符合性审查

的投标人数量＞8家时 6家入围。所有入围单位综合得分不得低于 70 分。

合同履约期限：自合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日。

五、投标人的资格要求：

（1）在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注册，且企业注册年限须满

足 3年及以上，具有独立法人资格（提供营业执照副本（或者事业单位法人证书、社会

团体法人登记证书、其他组织登记证明文件，下同）复印件（加盖公章））；

（2）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加本项目投标。

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标

段的投标；

（3）投标人未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单，信用信

息以投标截止日信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）信息为准；

（4）对列入黑名单范围内的或提供假冒伪劣产品的单位不得参与此次投标；

（5）自 2022 年 1 月 1 日起投标人承接过单个合同金额 500 万元及以上的钢管类材

料采购供货项目（提供合同复印件，以合同签订日期为准，如合同供货内容为多种材料

的，钢管类材料须达到 500 万元及以上）；

（6）本项目不接受联合体投标。

（7）本项目招标不接受在招标人以往入围项目中存在已入围不参与询比价报价超



2

过 2次的单位的投标。

六、获取招标文件的时间期限、地点、方式及招标文件售价:

（1）时间期限：2025- 6 - 18 至 2025- 6 - 25（双休日及法定节假日除外）

上午：09：00-11:30 下午：13:30-16:30

（2）地点：杭州市拱墅区东新街道费家塘路 588 号 8 号楼 206 室。

（3）方式：邮件获取【请将提交的文件资料扫描件发送至 micoinHZ@163.com，并

电话确认】。

（4）招标文件售价：每本 500.00 元（售后不退）

（5）获取招标文件时须提交的文件资料：《获取招标文件单位登记表》，介绍信

或法人授权书，营业执照等复印件，加盖公章；

（6）提示：

招标代理机构将拒绝接受非报名投标人的投标文件。投标人未按上述方式获取的招

标文件与招标代理机构发布的招标文件不一致的，由其自行承担由此产生的后果。

七、投标截止时间与地点：2025 年 7 月 8 日 14 时 00 分

地点：杭州市拱墅区东新街道费家塘路 588 号 8 号楼 204 室

八、开标时间与地点：2025 年 7 月 8 日 14 时 00 分

地点：杭州市拱墅区东新街道费家塘路 588 号 8 号楼 204 室

九、其他

本公告通过中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、浙江政府采购

网（https://zfcg.czt.zj.gov.cn）、杭州热电集团股份有限公司网站（https://www.hzrdjt.com）

发布。

十、监督

监督部门：中共杭州热电集团股份有限公司纪律检查委员会

联系电话：0571-88098708

十一、招标人、招标代理机构：

招 标 人：杭州热电工程有限公司

地址：杭州市余杭区中泰街道泰峰村 68-2 号

联系人：葛工 电话：15868120358

招标代理机构：耀华建设管理有限公司

地址：杭州市拱墅区东新街道费家塘路 588 号 8 号楼 206 室

联系人：张工、付工

联系电话：15356672688、13486124070（报名）

电子邮箱：micoinHZ@163.com

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/
mailto:micoinHZ@163.com

	关于杭州热电工程有限公司2025-2026年材料入围招标项目的招标公

		
	2025-06-18T10:05:23+0800
	耀华建设管理有限公司
	941205132




